
  
   Coupe du Futur n°1 

 VENDOME
 14 octobre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 14/10/2017 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 14/10/2017 à 14:20 

 50 Dos Dames (Séries 1/4) - Sa 14/10/2017 à 14:25 
1. FABRE Océane 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:30.00
2. MEUNIER PHAKHANHTHONG Manon 2006 FRA SALBRIS NATATION 1:14.82
3. MEUNIER Line 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:30.00
4. DAUPHIN Abigael 2009 FRA SALBRIS NATATION 58:55.00

 50 Dos Dames (Séries 2/4) - Sa 14/10/2017 à 15:25 
1. AUBOURG Lea 2008 FRA AN ROMORANTIN 1:05.00
2. PARENT Lola 2008 FRA SALBRIS NATATION 1:04.40
3. LEMETTRE Noély 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:05.00
4. WATTEAU Chloé 2005 FRA AN ROMORANTIN 1:05.00

 50 Dos Dames (Séries 3/4) - Sa 14/10/2017 à 15:26 
1. GARCIA Elise 2008 FRA AN ROMORANTIN 1:00.00
2. AUFRERE Iris 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:00.00
3. ROBERT Chloé 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:00.00
4. ANGIER Leonie 2008 FRA AN ROMORANTIN 1:00.00

 50 Dos Dames (Séries 4/4) - Sa 14/10/2017 à 15:28 
1. COURTAT Maelys 2009 FRA AN ROMORANTIN 59.00
2. PETIT Lily 2008 FRA AN ROMORANTIN 52.42
3. DAUPHIN Prudence 2008 FRA SALBRIS NATATION 56.75
4. MALLET Lila 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:00.00

 50 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Sa 14/10/2017 à 15:30 
1. FABRE-THAUVIN Nathan 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:20.00
2. HOCHART Mathieu 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:10.00
3. BAREGE Noe 2007 AFF CA ST-LAURENT-NOUAN 1:15.00
4.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Sa 14/10/2017 à 15:32 
1. AKALI Teoman 2008 FRA AN ROMORANTIN 1:05.00
2. FAUCONNIER Hugo 2008 FRA AN ROMORANTIN 1:05.00
3. EL HADRAOUI Hatim 2006 FRA AN ROMORANTIN 1:05.00
4.

 50 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Sa 14/10/2017 à 15:34 
1. LEEMANS Eitan 2008 FRA AN ROMORANTIN 1:02.00
2. VIALE Louis 2009 FRA SALBRIS NATATION 1:00.00
3. SAUVAGE Antoine 2007 FRA SALBRIS NATATION 1:00.00
4. BOUCHER-PIGNON Raphael 2006 FRA AN ROMORANTIN 1:05.00
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 50 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Sa 14/10/2017 à 15:36 
1. LE BIHAN Ervann 2008 FRA SALBRIS NATATION 55.57
2. VOSGEOIS Marin 2009 FRA AN ROMORANTIN 49.00
3. FERRAND Elliot 2008 FRA AN ROMORANTIN 52.89
4. BEZARD Thomas 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 58.00

 25 Dos Dames (Série) - Sa 14/10/2017 à 15:37 
1.
2. BLET Chloé 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 45.00
3.
4.

 25 Papillon Dames (Série) - Sa 14/10/2017 à 15:39 
1.
2. ROBERT Chloé 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 30.00
3.
4.

 25 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 14/10/2017 à 15:40 
1.
2. BAREGE Noe 2007 AFF CA ST-LAURENT-NOUAN 35.00
3. HOCHART Mathieu 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 35.00
4.

 25 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 14/10/2017 à 15:42 
1. HENRY Adrien 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 28.00
2. BEZARD Thomas 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 27.00
3. ROBERT Antoine 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 27.00
4.

 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 1/2) - Sa 14/10/2017 à 15:43 
1. SAUVAGE Antoine 2007 FRA SALBRIS NATATION 4:15.00

CHEVALIER Anne 2002 FRA
PARENT Lola 2008 FRA
MEUNIER PHAKHANHTHONG Manon 2006 FRA

2. VIALE Louis 2009 FRA SALBRIS NATATION 3:40.00
DAUPHIN Prudence 2008 FRA
DAUPHIN Abigael 2009 FRA
LE BIHAN Ervann 2008 FRA

3. WATTEAU Chloé 2005 FRA AN ROMORANTIN 3:55.00
ANGIER Leonie 2008 FRA
BOUCHER-PIGNON Raphael 2006 FRA
FAUCONNIER Hugo 2008 FRA

4.
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 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 2/2) - Sa 14/10/2017 à 15:48 
1. GARCIA Elise 2008 FRA AN ROMORANTIN 3:35.00

KOUDLANSKI Esteban 2006 FRA
LEEMANS Eitan 2008 FRA
AUBOURG Lea 2008 FRA

2. FERRAND Elliot 2008 FRA AN ROMORANTIN 3:05.00
GARDIN Louis 2009 FRA
DEBENNE Lilou 2009 FRA
VOSGEOIS Marin 2009 FRA

3. SAULAS Ines 2008 FRA AN ROMORANTIN 3:20.00
EL HADRAOUI Hatim 2006 FRA
COURTAT Maelys 2009 FRA
PETIT Lily 2008 FRA

4.

 50 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 14/10/2017 à 15:52 
1.
2. AUFRERE Iris 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:15.00
3. LEMETTRE Noély 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:15.00
4.

 50 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 14/10/2017 à 15:54 
1. MALLET Lila 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:10.00
2. DEBENNE Lilou 2009 FRA AN ROMORANTIN 52.00
3. SAULAS Ines 2008 FRA AN ROMORANTIN 59.20
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 14/10/2017 à 15:56 
1. VIALE Louis 2009 FRA SALBRIS NATATION 1:05.71
2. TREMBLAY Adrien 2005 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:05.00
3. SAUVAGE Antoine 2007 FRA SALBRIS NATATION 1:05.00
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 14/10/2017 à 15:58 
1. KOUDLANSKI Esteban 2006 FRA AN ROMORANTIN 1:02.00
2. GARDIN Louis 2009 FRA AN ROMORANTIN 56.00
3. DELL'UNTO Nolan 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:00.00
4. LE BIHAN Ervann 2008 FRA SALBRIS NATATION 1:02.37

 25 Nage Libre Dames (Série) - Sa 14/10/2017 à 16:00 
1.
2. FABRE Océane 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 35.00
3. BLET Chloé 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 40.00
4.
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 50 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Sa 14/10/2017 à 16:01 
1. MEUNIER Line 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:25.00
2. MEUNIER PHAKHANHTHONG Manon 2006 FRA SALBRIS NATATION 1:05.00
3. PARENT Lola 2008 FRA SALBRIS NATATION 1:11.56
4.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Sa 14/10/2017 à 16:03 
1. DAUPHIN Abigael 2009 FRA SALBRIS NATATION 1:00.91
2. DAUPHIN Prudence 2008 FRA SALBRIS NATATION 59.80
3. AUBOURG Lea 2008 FRA AN ROMORANTIN 1:00.00
4.

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Sa 14/10/2017 à 16:05 
1. ANGIER Leonie 2008 FRA AN ROMORANTIN 59.00
2. COURTAT Maelys 2009 FRA AN ROMORANTIN 58.00
3. GARCIA Elise 2008 FRA AN ROMORANTIN 58.00
4.

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Sa 14/10/2017 à 16:07 
1. WATTEAU Chloé 2005 FRA AN ROMORANTIN 55.00
2. ROBERT Chloé 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 55.00
3. MALLET Lila 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 55.00
4. LEMETTRE Noély 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 57.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Sa 14/10/2017 à 16:08 
1. SAULAS Ines 2008 FRA AN ROMORANTIN 48.90
2. DEBENNE Lilou 2009 FRA AN ROMORANTIN 45.00
3. PETIT Lily 2008 FRA AN ROMORANTIN 46.69
4. AUFRERE Iris 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 55.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Sa 14/10/2017 à 16:10 
1. BAREGE Noe 2007 AFF CA ST-LAURENT-NOUAN 1:10.00
2. AKALI Teoman 2008 FRA AN ROMORANTIN 1:02.00
3. BOUCHER-PIGNON Raphael 2006 FRA AN ROMORANTIN 1:05.00
4. FABRE-THAUVIN Nathan 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:15.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Sa 14/10/2017 à 16:12 
1. HOCHART Mathieu 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:00.00
2. KOUDLANSKI Esteban 2006 FRA AN ROMORANTIN 55.00
3. LEEMANS Eitan 2008 FRA AN ROMORANTIN 58.00
4. FAUCONNIER Hugo 2008 FRA AN ROMORANTIN 1:00.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Sa 14/10/2017 à 16:14 
1. LE BIHAN Ervann 2008 FRA SALBRIS NATATION 52.33
2. HENRY Adrien 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 51.00
3. BEZARD Thomas 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 52.00
4. EL HADRAOUI Hatim 2006 FRA AN ROMORANTIN 55.00
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Sa 14/10/2017 à 16:16 
1. ROBERT Antoine 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 50.00
2. DELL'UNTO Nolan 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 47.00
3. VIALE Louis 2009 FRA SALBRIS NATATION 48.15
4. SAUVAGE Antoine 2007 FRA SALBRIS NATATION 50.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Sa 14/10/2017 à 16:17 
1. GARDIN Louis 2009 FRA AN ROMORANTIN 43.00
2. FERRAND Elliot 2008 FRA AN ROMORANTIN 39.85
3. VOSGEOIS Marin 2009 FRA AN ROMORANTIN 42.00
4. TREMBLAY Adrien 2005 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 45.00

 Fin de la réunion - Sa 14/10/2017 à 16:19 
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